

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

Annual report 2015

CVR-nr. 35 24 73 94

Company reg. no. 35 24 73 94

MACH II ApS

Phillip Heymans Allé 7

c/o Horten Advokatpartnerselskab

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 4 March 2016.

Jim Øksnebjerg
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæringer <i>The independent auditor's reports</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	5
Hovedtal <i>Financial highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	8
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	16
Balance <i>Balance sheet</i>	17
Noter <i>Notes</i>	20

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

MACH II ApS
Phillip Heymans Allé 7
c/o Horten Advokatpartnerselskab
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 24 73 94

Company reg. no.:

Stiftet: 24. maj 2013

Established: 24 May 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

3. regnskabsår

3rd financial year

Direktion*Executive board*

Birgit Bucari-Kaiser
Guy David Reiffer

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Société Générale Bank & Trust, Avenue Emilie Reuter 11,
2420 Luxembourg

Advokatforbindelse*Lawyer*

Horten Advokatpartnerselskab, Phillip Heymans Allé 7, 2900 Hellerup

Modervirksomhed*Parent company*

Starhome MACH S.á.r.l

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Profit and loss account:			
Bruttoresultat			
<i>Gross profit</i>	2.389	2.395	1.438
Resultat af ordinær primær drift			
<i>Results from operating activities</i>	471	331	508
Finansielle poster, netto			
<i>Net financials</i>	1.128	495	-98
Årets resultat			
<i>Results for the year</i>	1.215	623	315
Balance:			
Balance sheet:			
Balancesum			
<i>Balance sheet sum</i>	20.656	15.801	21.766
Egenkapital			
<i>Equity</i>	11.652	10.437	9.814

Hovedtallene for 2013 omfatter perioden 24. maj - 31. december 2013.

The financial highlights for 2013 comprise the period 24 May - 31 December.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere værdiskabende telekommunikationsydelser samt levere computerservices indenfor telekommunikationsområdet.

The company's significant activities are to deliver value-added telecommunication services as well as to deliver computer services within the area of telecommunications.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttfortjeneste udgør 2.389 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.215 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 2.389.000 against DKK 2.395.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.215.000 against DKK 623.000 last year. The management considers the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	2.388.718	2.395.023
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.605.286	-1.643.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-312.759	-420.886
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	470.673	330.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprise</i>	590.834	70.527
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	874.492	513.782
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-337.808	-88.923
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	1.598.191	826.313
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-382.972	-203.364
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	1.215.219	622.949
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	1.215.219	622.949
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	1.215.219	622.949

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
3 Licenser			
<i>Licenses</i>		0	155.050
Immaterielle anlægsaktiver i alt			
<i>Intangible fixed assets in total</i>		0	155.050
4 Produktionsanlæg og maskiner			
<i>Production plant and machinery</i>		0	1.298.137
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		0	5.182
Materielle anlægsaktiver i alt			
<i>Tangible fixed assets in total</i>		0	1.303.319
6 Andre værdipapirer og kapitalandele			
<i>Other securities and equity investments</i>		97	97
Finansielle anlægsaktiver i alt			
<i>Financial fixed assets in total</i>		97	97
Anlægsaktiver i alt			
Fixed assets in total		97	1.458.466

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	176.030	543.425
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed <i>Amounts owed by group enterprise</i>	17.616.586	11.162.415
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	88.919	88.919
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	550	0
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>17.882.085</u>	<u>11.794.759</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>2.773.912</u>	<u>2.547.775</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>20.655.997</u>	<u>14.342.534</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>20.656.094</u>	<u>15.801.000</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
7 Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		80.000	80.000
8 Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		11.572.485	10.357.266
Egenkapital i alt		11.652.485	10.437.266
<i>Equity in total</i>			
Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
9 Hensættelser til udskudt skat			
<i>Provisions for deferred tax</i>		35.992	89.251
Hensatte forpligtelser i alt		35.992	89.251
<i>Provisions in total</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade creditors</i>		91.856	93.543
10 Selskabsskat			
<i>Corporate tax</i>		441.575	209.758
Anden gæld			
<i>Other debts</i>		8.378.965	4.916.098
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Accrued expenses and deferred income</i>		55.221	55.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Short-term liabilities in total</i>		8.967.617	5.274.483
Gældsforpligtelser i alt		8.967.617	5.274.483
<i>Liabilities in total</i>			
Passiver i alt			
<i>Equity and liabilities in total</i>		20.656.094	15.801.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.529.342	1.534.865
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	64.213	96.638
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	11.731	11.707
	<u>1.605.286</u>	<u>1.643.210</u>
2. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	436.231	200.533
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-53.259	2.831
	<u>382.972</u>	<u>203.364</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Licenser		
<i>Licenses</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	206.960	206.960
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-206.960</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost closing balance</i>	<u>0</u>	<u>206.960</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Amortisation and writedown opening balance</i>	-51.910	-10.348
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	0	-41.562
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	-30.958	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Amortisation and writedown, assets disposed of</i>	<u>82.868</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Amortisation and writedown closing balance</i>	<u>0</u>	<u>-51.910</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Book value closing balance</i>	<u>0</u>	<u>155.050</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
<i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.849.191	1.849.191
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-1.849.191</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost closing balance</i>	<u>0</u>	<u>1.849.191</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-551.054	-182.830
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-368.224
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	-276.619	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Depreciation and writedown, assets disposed of</i>	<u>827.673</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown closing balance</i>	<u>0</u>	<u>-551.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Book value closing balance</i>	<u>0</u>	<u>1.298.137</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	22.248	22.248
Kostpris ultimo	22.248	22.248
<i>Cost closing balance</i>		
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-17.066	-5.966
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-5.182	-11.100
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.248	-17.066
<i>Depreciation and writedown closing balance</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Book value closing balance</i>	0	5.182
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	97	97
Kostpris ultimo	97	97
<i>Cost closing balance</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Book value closing balance</i>	97	97
7. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital primo		
<i>Contributed capital opening balance</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	10.357.266	9.734.317
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>1.215.219</u>	<u>622.949</u>
	<u>11.572.485</u>	<u>10.357.266</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat primo		
<i>Provisions for deferred tax opening balance</i>	89.251	86.420
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	<u>-53.259</u>	<u>2.831</u>
	<u>35.992</u>	<u>89.251</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible fixed assets</i>	0	34.111
Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible fixed assets</i>	<u>35.992</u>	<u>55.140</u>
	<u>35.992</u>	<u>89.251</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

In the period 2015-2016, the corporate tax rate will be reduced from 23,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Selskabsskat		
Corporate tax		
Skyldig selskabsskat primo		
<i>Receivable corporate tax opening balance</i>	209.758	24.391
Betalt indkomstskat i regnskabsåret		
<i>Paid income tax during the financial year</i>	<u>-209.758</u>	<u>-24.391</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		
<i>Calculated corporate tax for the present year</i>	436.231	200.533
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	-10.000	0
Rentetillæg		
<i>Interest addition</i>	<u>15.344</u>	<u>9.225</u>
	<u>441.575</u>	<u>209.758</u>